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K.E.ME.A MEZOAOITIOY
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MNPOZ: MINAKAZ ANMOAEKTQN

= (Méow Twv oikeiwv A/lvoeswv EkTT/ong)

Tay. AehBuvon : Anp. MouCoTttoUAou
Mpwnv ZTabuég OZE

Tay. Kddwkog - TT6An : 302 00 - MeooAbyy

Iotocelidn : www.kpemesol.gr

E-mail : mail@kpe-mesol.ait.sch.gr

[TAnpogopieg : OAya MNavvakoyswpyou

TnAiépwvo : 26310 — 23048

OEMA: «ZuppeETOX] OXOAIKWV MOVASWY AITWAOOKOPVAVIOG OTO  EKTTAISEUTIKA
mpoypdupara Tou K.E.NME.A./K.I.E. MeooAoyyiou 10 SidoTnua NoéuBpng-Askéuppng
2021»

2XET.: 1. Y.A. A1a/T.N.oik. 55254 /2021 (PEK 4187/B’ 10.9.2021)
2. Y.A. ®7/111089 /A1 9-9-2021
3. ApiB. Mpwrt. ®7/78/ 25-10-2021 TrpdokAnon Tou K.E.ME.A./K.T1.E. MeooAoyyiou
4. ApiB. MpwTt. ®8/7925-10-2021 rpéokAnon Tou K.E.ME.A./K.IN.E. MecoAoyyiou
5. Aioeig ekraideuTikwy TTou Katatédnkav oto K.E.ME.A./K.IN.E. MecoAoyyiou

To Kévipo Ekmaideuong vyia 10 TlepifdAhov kai v  Acipopia (K.E.ME.A.)/Kévipo
MepiBairovTikhAg Exktraideuong (K.MM.E.) MecoAoyyiou, dEXTNKE Evav eEAIPETIKA PeyAAo apiBud
QITACEWV YyIa UAOTTOINCN MOVONUEPWY TIPOYPAUUATWY TO XPOVIKO didotnua NoéuPpng-
AekéuBpng 2021. Oa BéAaue va euxapioTioouue Bepud OAeg Kal OAOUG TOUG EKTTAIOEUTIKOUG
Tou OAAwoav oupueToxn, woTéoo n oTeAéxwon NG Maildaywyikng Ouddag Ttou KIE
MeooAoyyiou TTepiopilel TNV IKAVOTTOINON CUYKEKPIKMEVOU HOVO aplBuoU.

O1 oxoAikéG opddeg TTou Ba utrodexToupe yia To didotnua Noeguppiou — AekeuBpiou 2021
ava@EépovTal avd nuepounvia uAotroinong atov lMivaka 1. & TTEPITITWON AKUPWONG TAKTIKWV
OUMUETOXWYV Ba evnuUeEPWVETAl Aueaa oxXoAIKA povada atrd TS avattAnpwiaTikég (Mivakag 2).
H avamAijpwaon Ba yivetal ye KPITAPIA: a) GXOAIKA Hovada TTou Oev ava@EPETal OTIC TAKTIKEG
OUMMETOXEG, B) TO Bépa TOUu TTPOYPAUMATOG TTOU OKUPWONKE, y) Tn OIa0e0IyoTnTa TWV
OXOAMKWY PovAdwvY YId TN OUYKEKPIMEVN nNUEPOMNVIA  EKTTAIDEUTIKNG  ETTIOKEWYNG TTOU
OKUPWONKE.

Ta ekTTaIdeuTIKA TTpoypduuaTa Ba uAoTroloUvTal YE TV QUOTNEr TAPNON TWV UYEIOVOUIKWYV
TTPWTOKOA WYV TTOU TTPORAETTOVTAI ATTO Tn vopoBeoia (Tripnon amooTdoewy, XprRon paokag,


mailto:mail@kpe-mesol.ait.sch.gr

QVTIONTITIKWY KATT). KABWG KAl CUPQWVA PE OAEG TIG TPEXOUOES DIOTALEIG TTOU Ba I0XUOUV KATA
TNV TrEPiodo TTou Ba uAoTToIEiTal KABE TTPOYPApUA.

MINAKAZ 1. TAKTIKEZ ZYMMETOXEZX
O Trivakag 1 TTepIéXEl TIG OXONIKEG HOVADEG TTOU Ba CUUUETEXOUV O¢ TTpoypduudaTa Tou KIE
MeooAoyyiou KaTd TOUG TTPWTOUG PAVESG TOu OXOAIKOU éToug 2021-2022.

TMINAKAZ 1. TAKTIKEZ XYMMETOXEX
(raéivounon ava nuepounvia emiokewng)

ZXOAIKH TITAOZ AP.
A/A| HM/NIA MON ONOMATENQNYMO MnE NMPOrPAMMATO MAG.TMHMA
Z KINE

FEQPTIA TTAAHOY

6° AEX ME70  AAYKES
1 . MAPOA MPIOBOAOY 25 112
1012021 MEZOAOTTiIOY  VAPSRTIFOBOAOY MNE70  MEZOAOITIOY
ME70eAE
1° ATX FKASTH MAPIA MNE70  AAYKES
2 11112021 N AYIAKTOY | XPEAIA ANAPEANA nezo  MEsoaorrioy 28 P12
s o100y ¥ AEX OYPANIATZOAOAHMOY  TME70  AIMNOGAMASIA |
NAYMAKTOY  OATA X. TKIAGH MNE70  MESOAOITIOY
40 ASX MNE70  AIMNOOAAASTA
4 BASIAIKH AIAKQNH 7 E
12:11-2021  NAYRAKTOY 2P ARE MNE70  MESOAOITIOY
SOYPOYNHE FEQPTIOS ~ ME70  AIMNOOAMASTA
5  15-11-2021  5° AEX 25 | AAE
S esonorrioy | PHTA BAZIAKH MNE70  MESOAOITIOY
so pzX XPHETOS OIKONOMOY ME70
6 18112021 pron MAPASKEYH KONTOAHMA | TME70  AAYKES 12 T
APZINOH XAMAAETSOY  ME06  MESOAOITIOY
79 ATX BAZIAIKH ANTQNIAAH ME70  AIMNOOAAASTA
7 19112021 prpiNjoY KATSOYAA EYSTAOIA neoz  Mesoporrioy | A1
o 10110001 TOAZX KOYTZOYMIAZ AHMHTPIOZ | ME70  AIMNOGAMATIA .,

ArPINIOY =HPOMEPITOY MNANATIQTA TE70 MEZOAOQOITIOY
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11
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13

14

15

16

17

18

19

23-11-2021

24-11-2021

25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021

25-11-2021

1-12-2021

1-12-2021

2-12-2021

3-12-2021

6-12-2021

6° AZX
ArPINIOY

AZX
ANTIPPIOY

AZX
KOMMNQTHZ

AZX AETOY
=HPOMEPOY

NHNIAFQreio
TPY®OY

NHMIAMQreio
AETOY

2° AZX
NAYNAKTOY

20 AZX
NAYNAKTOY

IAIQTIKO AzX
MANATIA
MPOYZIQTIZZA

F'YMNAZIO
MATAPAIKAZ

ZYITXPONA
EKMAIAEYTHPIA
KOTPQNH

MAPIA ZXTPABOMYTH
AIAMANTHZ KQON/NOZ

2MYPIAOYAA
BAZINOMNOYAQY
ANAP. ZTEDANOIOYAOZ

XOYAIAPAZ IQANNHZ
KAPNABIA APIZTEA

TIF'KA AAMIPINH
NKOPTZHX EAEYOEPIOZ
MMPAXOX EYAITEAOZ

MATZIA BAIA

TZIPONH ATTEAIKH
TXOAKA EYOPOZYNH

NTIAOYAH MAPIA

KOKMOTOY KQN/NA

EAENH TOYAIATOY
ATTEAIKH MMNAAAQOYPA
AIKATEPINH KOYPMOYZzH
BAZ. XKOPAOINOYAOZ

EAIZABET MAYPIKA
MHTPOTIIOYAOY AAPIANA
TEPZOTOYAOY AHMHTPA

ABGANAZIOX MYZHOPAZ
APTEMIAH ATTEAIKH

Me7o

Me7o
Me7o

Me7o
Me7o

Me7o

ME6GO

MNeEe6o
MNEG6O-
EAE

MNe7o

MNe7o

MNe7o
MNe7o
MEOS
MNne11

MNeo2
MEO3
Meo2

Me70
Me70

AAZOZ OPA=OY..
YMNOZXEZH ZQHZ

AANYKEZ
MEZOAOITIOY

NAIMNOBGANAZZA
MEXOAOITIOY

AIMNOBGANAZZA
MEXOAOITIOY

THX AIMNHX TO
NEPO, THX
OANAZZEAY TO
ANATI...

THZ AIMNHZ TO
NEPO, THZ
OANAZZAZ TO
AANATI...

AAATI WINO,
AAATI XONTPO

AAATI WINO,
AANATI XONTPO

AAZOZ OPA=OY..
YMNOZXEZH ZQHZ

AANYKEZ
MEZOAOQOITIOY

AAZOZ OPA=OY..
YMNOZXEZH ZQHZ

31

17

15

15

B2

A-E

M-e-xT

A-B-A
E-XT

IMPON.
NHIM.

NHI.

B1

B2

r-A

E1-E2



20

21

22

23

24

25

1° AXX
7-12-2021 ALTAKOY
5° ATX
8-12-2021 NAYMAKTOY
ATX
9-12-2021 oy
3° ATX
14-12-2021 | esonorrioy
AXX
15-12-2021 | WA vBioN
AXX
15-12-2021 | WA vBioN

>AMANTAZ TEQPTIOX
AHMHTPOYKA ZQH
®OYNTA AEZTIOINA

KQZTAPAZ BAZIAEIOX
>AIONA ANAZTAZIA

>AKAPEAOZ KON/NOZ
XOYAIAPAY BAXIAEIOZ
KAKOAYPHZ XPHZTOZX

>AKIPIANOZ EAEYOEPIOX

ZAXOMNOYAOZ IQANNHZX

KOYTZOYTIIA EAENH
APT'YPH AAEZANAPA

MMAMIMATZIKOY EIPHNH

MINAKAZ 2. ANANMAHPQMATIKEZ £YMMETOXEZX
O1 oxOAIKEG OuAdEG TTOU avagépovTal oTov livaka 2 atroteAoUV avaTTANPWHATIKEG CUMPETOXES
Kal eATTICOUpE o€ ouvepyaaia e Tn vea Xpovid.

AIA

Me7o
Me7o
Meos1.1

Me7o
Me7o

Me7o

Me7o
Me7o

Me7o
MEOG

Me7o

AANYKEZ
MEZOAOQOITIOY

AIMNOBGANAZZA
MEZOAOITIOY

N

7

AIMNOBGANAZZA
MEXOAOITIOY

AAZOZ OPADOY..
YMOXZXEXH ZQHX | 32

AAZOX OPA=OY..

YMNOEZXEZH ZQHX 8

AAZOX OPA=OY..

YNOEZXEZH ZQHX 15

MINAKAZ 2. ANATINHPOMATIKEZ 2YMMETOXEZ

A1-A2

2T1-2

A-E-3T

2T

ZXOAIKH
MONAAA

AZX
MENTAAODOY

AZX
MENTAAODOY

AZX
MENTAAODOY

ONOMATENQNYMO Nne
XAPANAMITOY XAPAA. MNe7o
KYPITZH BAZIAIKH MNe7o
OP®ANIAOY ZOPIA Me7o
MANATQANNOY MAPIA Me7o
20®PIA KAPAMIINA Me7o
OEOXAPHZ KQZTAZ Me7o

TITAOZ
NMPOrPAMMATOZ ‘:A'ZOTMHMA
KNE
AATOS OPAZOY...
YMOIXESH ZQHY 13 | AA
AATOS OPAZOY... 13 |8
YMNOSXESH ZQHS
AAYKES
MEZOAOITIOY 1 \r-E



10

11

12

13

AZX

MENTAAODOY

AZX
FABAAOYZ

NHMIATQIrElIO
FABAAOYZ

AZX
FANATA

1° NHIM.
NEOXQPIOY

8° NHI.
NAYTIAKTOY

8° NHI.
NAYTAKTOY

AZX

EAAHNIKQN

17° AZX

ATrPINIOY

EIAIKO

AHMHTPOYKEIO

AZX

MEZOAOQITIOY

TZEKOYPA MANATIQTA
KOAEMENOZ ZQTHPHZ

KOKIQOY MAPIA

MNMOAITH KQN/NA
XOAEBA EAENH

XPEAIA ANAZTAZIA
FTAAANOTOYAQOY EAENH
TAPATZA ZODIA

OONOY AGANAZIA

KATXAPOZ INQPIroz
MIZONATIA AMOXTOAIA
XANATZH NAPAXKEYH

ZAXOINOYAOY APETH
MATZAAA EAENH
ANTQONIAAH KON/NA

KAPAMIEAA BAZIAIKH

KAPAMIEAA BAZIAIKH
MNMPENTZA ANTQNIA

NAMNA©QMAZ EMMANOYHA

MATZIOY EAENH
2OYONA AHMHTPA

TZOPMMA BAZINAIKH
TZAKIPH FrEQPTIA
TPAXIAH EAENH
FOYPIrAPHZ XPHZTOZXZ
KPOMMYAA KQN/NA
FTAZTEPATOX ANAPEAZ
TZOYBENAZ TEQPTIOX
TZONA EAEYOEPIA

Me7o
Me7o

Me7o

ME6GO

Me7o
Me7o
Me7o

ME6GO
ME6GO
ME6GO

MNeeo

MNeeo
MNeeo

MNe7o

MNe7o
MNE70-
EAE

MNne71
Me7o
Me71
Me71
Me71
Me21
Me23
Me30
Me25

AAZOX OPA=0Y...
YMNOZXEZH ZQHZ

TO AAXOZ TOY
ZYTOY

TO AAXOX TOY
ZYTOY

TO AAXOX TOY
ZYTQOY

THX AIMNHX TO
NEPO, THX
OANAZZEAY TO
ANATI,
ANIMNOGANAZZZAY
MNAAATI

TO AAZOz TOY
ZYTOY

TO AAZOz TOY
ZYTOY

ANIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

TO AAZOz TOY
ZYTOY

ANATI YIAO,
ANATI XONTPO

52

30

32
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17
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

EIAIKO NHIT.
MEZOAOITIOY

6° AZX
MEZOAOITIOY

60 AZX
MEZOAOITIOY

1° A¥X
NAYTTAKTOY

1° A¥X
NAYTTAKTOY

1° AZX
NAYTIAKTOY

4° A¥X
NAYTIAKTOY

40 AZX
NAYTAKTOY

5° A2 X
MEZOAOQITIOY

7° AZX
ATrPINIOY

7° AXX
ATrPINIOY

7° AXX
ATrPINIOY

MMOZOY KQN/NA

KATZOYPA BAZIAIKH

KOKOTOY N'EQPTIA

MEAA ANNA

OONIA AAEZANAPA

MNAMAMIXOY MAPINA
NTANOY ®QTEINH

KAKKOY MAPIA

BAZIAIKH NMOAYAQPQOY
2MYPIAOYAA XMANH

TZIQPH AHMHTPA
>KOYPAZ MNQPIrox

NIKOAAKOIMNOYAOZ O6QMAZ
NAAHOY KATEPINA

NAYAOXPHZTOY MAPINA

OATrA TKIA®H

MAPIA TTAYAOXPHZTOY

OAIATKIA®H

NOYAA AITEAIKH

NEAQY MNMHNEAOINH

MAPOYAH EAENH

=HPOMEPITOY MANATIQTA

KONTOAHMA AHMHTPA

AAE=ANAPH EIPHNH

EBIM

ME60OEeAe
ME60OEeAe
EBI

Me7o
Me7o

Me7o

Me7o

Me7o
Me7o

MNe7o

MNe7o

MNe7o
MNe7o

MNe7o
MNe7o
MNe7o

MNe7o

Me7o

Me7o0

ANATI WIAO,
AAATI XONTPO

AAYKEZ
MEZOAOITIOY

TO AAXOX TOY
ZYTOY

AANYKEZ
MEXOAOITIOY

NAIMNOBANAZZA
MEXOAOITIOY

TO AAZOz TOY
ZYTOY

ANIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

ANIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

AIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

AIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

AIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

AAZOZ OPA=OY...

YMNOZXEZH ZQHZ

15

24

24

28

28

13

13

25

18

2T

2T1-2

2T

2T

A-B-I'

2T

2T

2T



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

7° A¥X
ATrPINIOY

7° AXX
ArPINIOY

6° AZX
ArPINIOY

AZX
ANTIPPIOY

EKNAIAEYTHPIA
MANATIA
MPOYZIQTIZEA

EKMAIAEYTHPIA
MANATA
MPOYZIQTIZZA

N'YMNAZIO
MATAPAIKAZ

ZYITXPONA
EKMAIAEYTHPIA
KOTPQNH

ZYITXPONA
EKNAIAEYTHPIA
KOTPQNH

5° A2 X
NAYTAKTOY

3° AX
MEZOAOQITIOY

3° AX
MEZOAOQOITIOY

AHMAKH ©OEOAQPA

MMAPXAMMNA AAIKH
AIBATOTAOY BAZIAIKH

NAMIMOY EAENH
NTAAIANH APTYPOYAA

PEAAQY OEOAQPA
KATXOYAA KYPIAKH
FEQPITANQY EYANOIA

®OYNTA EAENH
KOAOBAKH AHMHTPA
>KOPAONOYAOZ BAXIA.
MAPTAPITA AIKATEPINH
NMOAYMENAKOY (ANATIA.)

EYPPOZYNH MIMANAOYPA
FAAIQONH KQN/NA
ANE=ANAPA ®PATKOYAH
OEOAQPOY ZNMYPIAQON

TPIANTA®YANAKH EAENH
BAAXQOY AAEZANAPA
TEPZOIMOYAQOY AHMHTPA

®OYTZOYAA MAPTKQ
OQMOINOYAQY APIZTEA

XPIZTIANA KOPAQNH

XOYAIAPAZ BAZINAEIOZ

GAKA ANAZTAZIA
BOYATAPH BAZIAIKH

ZIAKA BAZINIKH-AIKAT.
AABETA ANTIFTONH
2|ABIKH XPIZTINA

Me7o

Me7o
Me11

Me7o
Me71

Me7o
Me7o
Me7o

Me7o
Me7o
Me11

Me7o
Me7o
MNEOG
MNneo7

MNEOG
MNEO04.5
MNeo2

MNe7o

MNe7o

MNe 70

MNe7o

Me7o
Me7o

Me7o0
Me7o0

AAZOX OPA=0Y...
YMNOZXEZH ZQHZ

AAZOX OPA=OQY...
YMNOZXEZH ZQHX

AAZOX OPA=0Y...
YMNOZXEZH ZQHX

ANATI WIAO,
AAATI XONTPO

AAYXOZ OPA=QY...
YMNOZXEZH ZQHX

TO AAXOZ TOY
ZYTOY

AANYKEZ
MEZOAOQOITIOY

TO AAZOz TOY
ZYTOY

THZ AIMNHZ TO
NEPO, THX
OANAZZAY TO
ANATI...

AIMNOGANAZZA
MEZOAOQOITIOY

AAZOZ OPA=OY...
YMNOZXEZH ZQHZ

AAZOZ OPA=OY...
YMNOZXEZH ZQHZ
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3° AXX EAENH AAXANA ME70 | AAXOZ ®OPAZ=OY...

38 MEZOAOQITIOY MYAQNA AIONYZIA ME70 | YMOXXEZH ZQHX 3 B
Me7o —

39 3° AXX KAPYTIIAOY EAENH ME70 AAZOX OPA=OQY... 26 | A

MEZOAOITIOY KOYATOYKH ANAXTAZIA YMNOZXEZH ZQHX
2KAHPOY BAZIAIKH

40 3° AXX APAKOIOYAQY MAPIANOH | TE70 | AAYKEZX 30 E
MEZOAOITIOY MANTEAOZ ®©QTIOZ MeE7o0  MEZOAOQOITIOY

a1 AZX OEX>A MNAPAXKEYH ME70 | AAXOX ®OPAZ=OY... 12 A
KAAYBIQON API'YPH AAEZANAPA MEOCG | YMOZXEXH ZQHX

42 AZX AMAAIA ZANOKQSTA ME70 | AAXOX OPADOY... 9 B
KAAYBIQON AITEAH AHMHTPA MEO7 | YMNOZXEXH ZQHX

AOGYyW Twv IBIAITEPWY UYEIOVOUIKWY ouvlnkwv TTou dnuioupyei n tmavénuia Covid-19, n
UAOTTOINCN TWV TTOPATTAVW EKTTAIBEUTIKWY TTPOYPAUMATWY dUvVATAl va TPOTTOTTOINBEI WG TTPOG
TO TEBI0 KAl T XPOVIKN] dIdpKEIa UAOTTOINCAG TOUG HETA aTTO cuvevvONon Kal O€ CUVEPYAOia [E
TOUG OUVTOVIOTEG EKTTAIOEUTIKOUG TWV OXOAIKWY Opadwyv, woTe va OIao@aNOTEl  KATA
TTPOTEPAIOTNTA N UYEIQ OAWV.

Ta ekmTaIdeuTIKG TTpoypdupaTa  uAotrolouvtal  oTo  TAaiolo  Tng  [Mpdgng «Kévipa
MepiBairovTikAg Extraideuong (K.M.E.) - MepiBaAlovTikr) Ektraideuon - B' KUkAog», To oTroio
uvlotroicital péow Tou Emmixeipnolakou lMpoypduuatog «Avattuén AvBpwTrivou Auvapikou,
Exkmaideuon kai Aila Biou Mdonon» pe 1 ouyxpnuatodotnon TG EANGSag kal Tng
Eupwtaikng ‘Evwong. Adyw Tng un Omapgng oaxkdéua véou TexvikoU AegAtiou Twv
K.E.ME.A/K.ILE. yia kdAuyn &atravwy, ol TTapamdavw Opdoeig Ba uAoTroinBouv TTpog To
mapdv Xwpic datrdves yia 10 K.E.ME.A/K.ITLE. MecoAoyyiou. Ta €£oda GUUMETOXAG TwV
OXOAIKWV ouadwv (ueTakivnan, koAatold) Bapuvouv €€ OAOKARPOU TOUG GUHMETEXOVTEG.

MapakaAoUpe yia TNV evNPEPWON TWV EKTTAIOEUTIKWYV TTOU AVOQEPOVTAI OTOUG TTIVOKEG.

apévn-tou KEMNEAMeooAoyyiou
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MINAKAZ ANMOAEKTQN

EuTTAEKOUEVEG OXOAIKEG HOVADEG (D1a TWV OIKEiwV Alvoewv ExTT/ong):

A/NZH MN/OMIAZ EKIN/ZHZ AITQAOAKAPNANIAZ

NHNIATQrElA

e TPYO®OY

e AETOY

o [ABAAOYZ

e 1°NEOXQPIOY

e 8°NAYIAKTOY

e EIAIKO NHI.
MEZOAQITIOY

AHMOTIKA

e 3° MEZOAOITIOY

e 5° MEZOAOITIOY

e 6° MEZOAOITIOY

e EAAHNIKQN

o [AANATA

e 2° AITOAIKOY

o AZTAKOY

e TIENTAAO®OY

e 1° NAYNAKTOY

e 2° NAYTNAKTOY

e 4° NAYTNAKTOY

e 5° NAYTNAKTOY

o ZYIXPONA
EKMAIAEYTHPIA

e KOTPQNH

e ANTIPPIOY

e 6° AIPINIOY

e 7° ATPINIOY

e 17° ATPINIOY

o |A. TTANATIA
NPOYZIQTIZZA

o KAAYBION

e [ABANOYZ

e KOMMNQTHX

A/NZH A/OMIAZ EKIN/ZHZ
AIT/NIAZ

F'YMNAZIA

o MATAPAIKAX

e AETOY =HPOMEPOQOY
e EIA. AHMHTPOYKEIO
A>X MEZOAOITIOY



